Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 137/2019

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PRE-

ENCHIMENTO DE CARGOS DE AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NO ÂMBI-
TO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME EDITAL Nº

133/2019.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital n.º 133/2019, TORNA PÚBLICA a Classificação
Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação Emergencial de Auxiliares de

Educação Infantil, conforme anexo a este Edital:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio
Grande do Sul, aos 04 dias do mês de novembro de 2019.

ELISIO ANTONIO ECKERT

Prefeito Municipal em Exercício

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 137/2019

Resultado preliminar EDITAL Nº 133/2019

Cargo: Auxiliar de Educação Infantil

Número da inscri-

ção

PROVA DE TÍTU-

LOS

NOTA FINAL

DATA DE NASCIMEN-

TO

01 00 00 17/09/1978

02 00 00 04/12/1986

03 25 25

04 16 16

05 07 07

06 32 32

07 16 16

08 03 03

09 50 50

10 62 62

11 41 41

12 37 37

13 05 05 08/03/1998

14 40 40

15 44 44

16 60 60

17 12 12

18 02 02

19 15 15

20 11 11

21 05 05 05/04/1996

22 17 17

23 52 52 13/04/1989

24 31 31

25 52 52 196/02/1990